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
ник, СМА, ТВ, СВЧ. Рядом магазины, школа, остановки транспорта 
на Москву.

25000 84959996026 для порядочных людей, на 
длительный срок

г. Ногинск
Текстилей ул 1 2/5 к Квартира в тихом районе, рядом лес, стадион, школа, магазины. 12500 84959725686 -

Гаражная ул 1 3/17 п Квартира в тихом районе, недалеко от центра города. 17000 84959725686 -

г. Павловский Посад
Покровская Б. ул 1 2/15 п Квартира в новом доме, все необходимое для проживания есть. 14000 84959718985 на длительный срок

Чапаева ул 2 5/5 п Квартира рядом с ж/д вокзалом, мебель частично, газовая колонка. 15000 84959718985 -

г. Пушкино
Горького ул 1 8/9 к Сдается 1-комн. квартира в хорошем состоянии. В комнате диван и 

шкаф, есть вся необходимая мебель, кроме СМА. Рядом ж/д стан-
ция, кинотеатр, школа.

18000 84959996026 -

г. Реутов
Дзержинского 1 5/9  К В хорошем состоянии 28000 9015420040 На длительный срок

г. Чехов
Полиграфис тов 
ул, 29

1 3/10 к Сдаю квартиру в идеальном состоянии, меблирована, застекленный 
балкон, телефон. Встроенная кухня, СМА, ТВ, холодильник. От ж/д 
станции 5 минут.

20000 84959749717 -
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г. Чехов, ул. Новая, 50 км от 

Мкад.  Таунхаусы в Чехове

Офис продаж:
 +7 (495) 974-97-17  
info@rimarcom.ru

uberezki.ru

Развернутое описание объекта: 
Таунхаусы под внутреннюю отделку в 50 км от МКАД по 
Симферопольскому шоссе. Рядом магазины, рынок, школа, ж/д 
станция. Удобный подъезд и транспортное сообщение. Коммуникации 
заведены.

Цена:  от 21 600 
руб. за кв.м.

Общая площадь: 200-320 кв.м
Площадь участка:  1 с.
Комнат:  4-7
Этаж: 2-3 к

д. Оксино, Чеховский р-н, 

55 км от Мкад, Продажа 

участков в КП «Соколики» 

 Офис продаж:
+7 (495) 722-77-02
info@rimarcom.ru

Продаются земельные участки в КП «Соколики». В составе комплекса предусмотрено 

строительство 32 жилых домов на земельных участках от 10 до 20 соток. Поселок расположен в 

живописном, экологически чистом уголке Чеховского р-на Московской области, окружен лесом 

и каскадом прудов. Круглосуточная охрана, круглогодичный подъезд по асфальтированной 

дороге, а также обеспечен подвод всех центральных коммуникаций. Каждое домовладение будет 

обеспечено электричеством мощностью 15 кВт. Прогулочные зоны с велосипедными дорожками, 

детские и спортивные площадки. В непосредственной близости расположены знаменитая усадьба 

Мелихово - родина великого русского писателя А.П.Чехова, Святой источник преподобного Давида 

в селе Талеж.

Цена:  от 75 тыс.руб./сотка. 

Рязанская область, д. Лукино

Новый дом 86 кв.м., с мансардой, все 
коммуникации, с мебелью, 67 соток, 
ухожен, деревня цивилизованная, 
рядом красивейшее озеро, лес, луга.

 (49643)2-25-69, 8-901-543-89-85.

ЖК “Рязановский”

от МКАД: 12 км. г. Подольск 

ул. Рязановское ш., д. 19

Офис продаж:
(495) 722-77-02

info@rimarcom.ru

Современный, динамично развивающийся микрорайон, в котором расположен ЖК 
“Рязановский”, обладает всеми объектами инфраструктуры. Рядом с ЖК «Рязановский» 
располагаются: новая школа, круглосуточный магазин, аптека, кафе, гостиница, автостоянка 
и другие социальные объекты. В офисе Century 21 Римарком все потенциальные покупатели 
смогут получить квалифицированную консультацию о ценах и условиях приобретения квартир 
в ЖК «Рязановский», узнать об этапах строительства, ознакомиться с планировками, выбрать 
свою квартиру, а в случае необходимости оформить ипотечный кредит (Сбербанк, ВТБ 24, ИТБ, 
МИА, Газпромбанк,Транскапиталбанк и др.)

Цена:  от 77 тыс. 
руб. за кв.м.

Этажность: 18
Тип дома: Монолит-кирпич

Общая площадь: 33,75-76,67 кв.м.
Жилая площадь: 15,81-48,47 кв.м.

Дом сдан.

г. Электросталь, ЖК 

«НОВЫЕ КЛЮШКИ», ул. 

Спортивная д. 1 (стр.)

Общ. пл.: от 35,86-82,45 кв. м
Проект: монолит-кирпич
Комнаты: 1-3
Этажность: 15-17

Риэлтор:
Наталья Шорина
8 (917) 500-24-69

Развитая инфраструктура. Рядом теннисные корты. 
Лес. Озеро. Автостоянка. ФЗ-214.

Проектная декларация на сайте www.megapol.ru

Павлово-Посадский р-н, д. Тарасово

Дача в с/т, 8 соток, электричество, 
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
отопление – эл.котел, ванная в доме. 
Участок 8 сот., огорожен, две теплицы, 
два гаража, хозблок. Свет, колодец.

(495) 971-16-93, 8-903-147-88-31

2 550 000 р.

Электроугли, д. Исаково, дача, снт 
«Березка»
Дом из бруса 2х-эт., без внутренней 
отделки, 160 кв.м. Свет заведен в 
дом, газ на участке. Участок 7,6 сот., 
огорожен металлическим забором. 
Скважина. Дорога – асфальт+бетонка. 

(495)972-43-64, 8-916-512-11-18

3 650 000 р.

Электросталь, 

ул. Ялагина д. 9а

Агент: 

Бондарь Наталья 

Владимировна   

(917) 506-75-10

Продается однокомнатная квартира, 17/17- мон/кирп., 

52/16,6/13,2 кв. м, с/у совм., лоджия застеклена, окна ПВХ. 

Цена:  2 990 000 руб. 

Электросталь, 

ул. Спортивная д.29

Агент: 

Прохорова 

Анна 

Владимировна, 

(925) 727-40-09

Продается трехкомнатная квартира, 2/9-кирп., 65,3/42/7,5 кв. 

м, с/у разд., лоджия застеклена. В собственности более 3 лет.

Цена:  3 650 000 руб. 

Электрогорск, снт «Орион».

1эт. кар.-щит. дача с мансардой.
4 комнаты, прихожая. Отделка вагонкой, 
окна ПВХ. Участок 6 сот., обработан, 
летняя кухня. Рядом лес, озеро. До ж/д 
ст. 20 мин. пешком.

8(495) 972-68-88

1 200 000 р.

П-Посадский р-н, д. Васютино, снт 
«Восток».
1 эт. брус. дом(обшит сайдингом), с 
мансардой.  4 комнаты, холл, прихожая. 
Участок 6 сот., хоз. блок, беседки, душ, 
лет. кухня. Рядом озера, магазины, 
кафе.

8 (901) 546-61-60

1 250 000 р.

Электросталь, 

ул. Спортивная д.1

Агент: 

Тихонова 

Виолетта 

Викторовна  

(916) 066-87-79

Продается однокомнатная квартира, 12/17-мон/кирп., 

40,9/16,5/9 кв. м, с/у разд., лоджия застеклена, окна ПВХ. 

Дом построен. 

Цена: 2 050 000 руб. 

Раменский р-н, д.Аксеново, дом ПМЖ
Дом 1-эт. бревенчатый, снаружи 
сайдинг, внутри гипсокартон. 3 комнаты, 
печь, кухня. Уч-к 10 соток, обработан, 
сухой, узкий, плодовые деревья, кусты. 
Свет, колодец. Газ по участку. Т/а на 
улице.
(495)972-08-92, 8-985-789-59-54

2 800 000 р.

Владимирская обл., Петушинский 
р-н, д. Аксеново.
Новый дом. ПМЖ. Материал стен - брус, 
S – 270 кв.м., ровный участок 20 соток,  
колодец, септик, газ магистральный, 
АГВ, электричество 380 В, до озера 
300 м., лес, электричка в шаговой 
доступности. Документы готовы. 
8(903) 001-36-90

6 700 000 р.

 Балашиха, мкр. 

Дзержинского, д. 44, 

Эксперт по работе 

с недвижимостью: 

Власенко Аркадий 

Владимирович, 

8(917) 508-73-74

Продается однокомнатная квартира в хорошем состоянии, остается 

вся мебель и техника, 1 взрослый собственник, приватизация 2009 

г., рядом д/сад, школа, торговый центр, аптека, сбербанк, почта, 

удобное транспортное сообщение.

Цена:  3 600 000 руб. 

Общая площадь: 37.4 кв.м
Жилая площадь: 19.1 кв.м

Кухня: 8.4 кв.м
Этажность: 4/9 панельного дома

Железнодорожный, 

ул. Смельчак, д. 3 

Риэлтор: 

Пустовойт Инна, 

8(926) 458-22-09

Продается 2-к квартира, нормальное состояние, с/у раздельный, 

горячая вода. Рядом д/сад, аптека, сбербанк, магазины, лесопарковая 

зона отдыха. До ж/д станции «Кучино» и автовокзала 3 минуты 

пешком. Приватизация 2004 г., 1 собственник, альтернатива.

Цена:  3 950 000 руб. 

Общая площадь: 43.9 кв.м
Жилая площадь: 26.9 кв.м

Кухня: 5.9 кв.м
Этажность: 1/5 кирпичного дома
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П-Посадский р-н, д. Дальняя,
снт «Калинка»
1 эт. кирп. дача с мансардой + 

цокольный этаж. 2 комнаты, кух-
ня, прихожая. Участок 8 сот., ого-
рожен, летний душ, беседка. 

8 (901) 546-61-60
1 300 000 р.

П-Посадский р-н, д. Дальняя,             
снт «Радуга-1»

1 эт. брус. дача с мансардой. 
Свет, вода, отопление-камин. 4 
комнаты, веранда, лоджия. Уча-
сток 6 сот., обработан. 

8 (901) 546-61-60
1 700 000 руб

Электрогорск, снт «Пингвин»
На участке 1 эт. брус. дача, 

обшита сайдингом. 2 комнаты, 
терраса. Свет, вода, отопление 
печное. Участок 6 сот., обрабо-
тан, огорожен, баня и хоз. блок.

8 (901) 546-61-60
900 000 руб. 

улица наименование площадь Цена Контактный 
телефон

Московская обл.

г. Железнодорожный
Пионерская ул, 2А торговый центр m i n : 7 5 0 
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

Губастово д 100 БР 100 15 + + + + 1600 88007002062

Шеметово с 90 БС 65 10 + - + - 1600 89269066067

комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ком-

ната в 2-к квартире, 6/9 пан.
дома, 52/12/8, с/у раз., кори-
дор 8 м.кв., хорошие соседи ( 
семья из 2 человек), собствен-
ник. Звонить после 11-00. 
Цена 1.400.000 руб. Тел.8(916) 
827-44-32.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Гер-

цена, комната рядом с ж/д вок-
залом, 16 кв.м., кухня 7 кв.м., 
2/4 кирпичного дома. Тел.: 
8(49643)2-33-85, 8-985-167-54-
81.

• Павловский Посад, ул. Ин-
тернациональная, комната в 
трехкомнатной квартире, 2/9 па-
нельного дома, 17 кв.м., кухня 9 
кв.м., с/у раздельный, горячая 
вода.  Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Кар-
повская, комната в трехкомнат-
ной квартире, 1/2 деревянного 
дома, 30 кв.м., с/у раздельный, 
рядом ж/д вокзал.  Тел.: 8/495/ 
971-89-85, 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Орджоникидзе, комната в трех-
комнатной квартире, 1/3 кир-
пичного дома, 70/16/18 кв.м., 
с/у раздельный, газ. колонка, 
ж/д вокзал в шаговой доступ-
ности. Тел.: 8/495/ 972-39-64, 
8(49643)2-25-69.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комната в 

4-к. кв-ре, ул. Ленина, 2/3 кирп., 9,0 
кв. м. Состояние хорошее. Цена 
600.000 руб. Т. 8 (901) 546-68-88

• Электрогорск, 1 комната в 
общежитии, ул. Советская, 3/5 
кирп., комната 12,6 кв. м, кухня 
10 кв. м. С хорошим ремонтом. 
Цена 750 000 руб. Т. 8 (901) 546-
61-60

Электросталь
• Электросталь. Комната в 

4-комн. кв-ре, ул. Октябрьская, 
2/4-кирп., 85/21,4/10 кв. м, хор. 
сост. 1 100 т. р. Тел. (496) 57-7-
02-02. 
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фон

Молодинки д 120 ПБ 40 10 + + + + 1700 89265363633

Семибратское д 0 К 25 16 + + + + 1800 89269114340

Мячково д 70 БР 65 20 + + + + 1950 89265220899

Пирочи с 0 БР 60 29 + + + + 2200 89250508305

Пески пгт 0 ШЛ 90 7 + + + + 3150 88007002062

Воловичи д 95 Б 180 15 + - + + 3900 89264598177

Негомож д 110 ПБ 90 22 + + + + 4000 89265363633

Чанки с 100 ПБ 150 15 + + + + 4200 89262460506

Октябрьское с 100 И 102 20 + + + + 4400 89262460506

Непецино с 80 К 87 16 + + + + 4500 89250508305

Северское с 0 БР 120 15 + + + + 4600 89266031800

Колодкино д 90 КЩ 150 12 + - + + 4800 89269066067

Никульское с 80 И 220 7 + + + + 4930 89265262617

Подлужье с 95 ОБ 70 15 + - + + 5000 89262460506

Мал. Карасево д 0 ПБ 120 7 + + + + 5200 89266031800

Пирочи с 0 К 115 19 + + + + 6300 89266031800

Негомож д 115 ПБ 360 15 + + + + 6500 89264598177

Парфентьево с 0 БР 400 12 + + + + 7200 88007002062

Северское с 80 Б 141 15 + + + + 7200 89269114340

Пески пгт 100 БР 154 63 + + + + 7500 89253778188

Город.-Юшково д 85 К 200 15 + + + + 8000 89262460506

Непецино с 70 БС 250 25 + + + + 8000 89250508305

г. Королев
Школьная ул, 14 0 К 160 0 + + + + 12800 89257131879

г. Краснозаводск
Тополиная ул, 8 80 К 280 12 + + + + 5800 89257131879

 Люберецкий р-н
Марусино д 3 К 350 18 + + + + 11000 84959211058

Мытищинский р-н
Осташково д 30 К 120 10 + - + + 8000 89257131879

Наро-Фоминский р-н
Пучково д 22 К 139 2 + + + + 6500 89067167612

Уварово д 22 К 528 12 + + + + 21500 89687081916

Новоглаголево д 32 К 340 22 + + + + 40490 89037903083

Фоминское д 15 К 584 15 + + + + 58500 89671866153

г. Ногинск
Ильича ул, 34 40 БР 60 9 + + + + 2700 84959725686

Совхозная 5-я ул 45 БР 78 11 + + - - 3000 84959725686

Ильича 2-я ул 45 К 110 5 + + + + 5000 84959725686

Ногинский р-н
Булгаково д 27 К 33,4 15 + - + - 1800 84959711693

Воровского пгт 28 К 120 10 + + + + 2450 84959725686

Вишняково д 15 К 34 4 + + + + 2600 84959724364

Кудиново с 25 ПБ 57,6 7,5 + + - - 2600 84959724364

Боровково д 55 БР 55 9 + + + + 2900 84959725686

Жилино д 45 БР 60 19 + + - - 2900 84959725686

Кудиново с 25 БС 67 17 + + + + 3130 84959724364

Стромынь д 55 К 60 25 + + + - 3650 84959725686

Вишн. Дачи дп 18 К 68 3,4 + + + + 3700 84959724364

Ивашево с 45 К 45 10 + + + + 3950 84959725686

Вишняково д 20 БР 40 20 + + + + 4850 84959724364

Каменки д 35 ПБ 140 7 + + + + 5750 84959725686
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

 Раменский р-н
Аксеново д 25 БР 62 10 + + + + 3200 84959720892

Бояркино д 45 БР 70 25 + + + + 4300 84964410160

Григорово д 37 К 280 15 + + + + 9600 84955055384

Шилово д 23 К 220 12 + + + + 11500 84957029587

Кратово дп 27 К 670 30 + + + + 74000 84964520998

 Серпуховский р-н
Ст. Кузьменки д 66 К 59 21 + + + + 2700 89636566018

Ст. Кузьменки д 65 БС 217 12 + + + + 4500 89636566018

 Солнечногорский р-н
Черная Грязь д 12 К 500 9 + + + + 33000 84964520998

 Ступинский р-н
Дворяниново д 103 К 380 38 + + + + 4900 89636566016

г. Сходня
Сходня 0 К 390 10 + + + + 10500 89160190022

• Электросталь. Комната в 
4-комн. кв-ре, ул. Западная, 4/9-
кирп., 98/11,4/12 кв. м, с/у разд., 
окна ПВХ. Хор. сост. 900 т.р. Тел. 
(496) 57-7-00-51. 

• Электросталь. Комната, пр. 
Ленина, 1/4-кирп., 54/12/7,5 кв. м, 
колонка, ПВХ, решетки, паркет. 
Тел. (496) 57-7-77-77.

комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в городе с удобствами. 
Тел. (49643)2-33-85.

Электросталь

§  Электросталь. Комнату 
в Электростали, рассмотрю 
1-й этаж. Тел. (496) 57-6-43-77. 

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• П. Посад, сниму комнату, же-

лательно с мебелью и удобствами. 
Рассмотрю любой вариант. Тел.: 
8(49643)2-25-69, 8-985-369-50-42.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Старая Купавна, ул. 

Спртивный проезд, 3/4 кирп.
дома, 32/18/6, с/у сов., бал-
кон зас., кладовка, газ.кол-
автомат ипортная, рядом 
школы, д/сады, магазины, по-
ликлиника, рынок, хорошие 
соседи, 1 соб., более 5 лет в 
соб-ти. Цена 2.180.000 руб. 
Тел.8(929) 643-75-06.

§  Ногинский р-н, п. Фрязе-
во,  1-комн.кв-ра, ул.Новые 
дома, 1/4 эт. кирп.дома; 
30,4/19,8/6 кв.м, с/у совм., 
гор.вода, решетки на ок-
нах.  До жд/ст.Фрязево 5 
мин. транспортом. Цена  1 
600 тыс.руб. Т. 972-43-64.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Герцена, 4/12 кирпичного дома, 
44/21/10 кв.м., с евроремонтом, 
встроенная кухня, застекленная 
лоджия, дом новый, ж/д и авто-
вокзал в шаговой доступности.  
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. Кар-
повская, 3/4 кирпичного дома, 
32/18/6 кв.м., не угловая, за-
стекленный балкон, район ж/д 
вокзала. Тел.: 8/495/ 971-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 4/5 панельного дома, 
33/19/8 кв.м., лоджия засте-
кленная 6 м., с мебелью.  Тел.: 
8(49643)2-33-85, 8-901-539-27-89.

§  1. Павловский По-
сад г., 1-комн.кв-ра, ул. 
Белинского, 3/5 эт. кирп.
дома; 31/19/6 кв.м, с/у 
совм., новая газ.колонка. 
Хорошее состояние. Цена 
1 800 тыс. руб. Т. 8 (496) 
519-80-83, 8(495)971-16-93.

• Павловский Посад, ул. Ор-
джоникидзе,  9/17 этаж нового 
панельного дома, застекленная 
лоджия. Тел.: 8-901-518-12-93.
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• Павловский Посад,  ул. 
Фрунзе, 1/5 кирпичного дома, 
30/19/6 кв.м., газовая колонка, в 
хорошем состоянии. Тел.: 8/495/ 
972-39-64, 8-985-167-54-81. 

Электрогорск
• Электрогорск, 1-комн. 

кв-ра, ул. Кржижановского, 
29,6/16,4/6,0 кв. м, 1/5 кирп. 
Состояние хорошее. Центр го-
рода. Цена 1 550 000 руб. Тел. 
8-495-972-68-88.

• Электрогорск, 1-комн. кв. 
ул. Советская, 34,0/19,4/7,5 
кв. м., 4/9 кирп. Состояние хо-
рошее, лоджия застеклена. 
Центр. Цена 1 700 000 р. Т. 8 
(901)546-61-60.

• Электрогорск, 1-комн. кв-
ра в новом доме, ул. Чкалова, 
46,2/21,8/13,0 кв. м, 7/9 кирп., 
с/у разд, лоджия. Центр города. 
Цена 2 000 000 руб. Тел. 8-496-
433-33-96.

Электросталь
• Электросталь, 1-комн. 

кв-ра, ул. Ялагина, 17/17-мон/
кирп., с/у совм., лоджия за-
стекл., окна ПВХ. Тех. этаж. 2 
990 т.р. Тел. (496) 57-7-01-45. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Первомайская, 1/4-кирп., 
31,8/18/6 кв. м, с/у совм., метал. 
дверь. Хор. сост. 2 150 т.р. Тел. 
(496) 57-7-00-51. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Ялагина, 15/17-мон/
кирп., с/у совм., две лоджии за-
стеклены. Дом сдан. Тел. (496) 
57-7-02-02. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Пушкина, 5/5-пан., 
31,9/19,1/6 кв. м, с/у совм. 
Норм. сост. 2 000 т.р. Тел. (496) 
57-4-31-41. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 4/5-кирп., 
29,9/17,6/6 кв. м, с/у совм. 
Норм. сост. 2 120 т.р. Тел. (496) 
57-7-00-51. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 4/4-пан., 
30,8/18,2/6 кв. м, балкон, колон-
ка. Юрид. свободна. Тел. (496) 
57-7-77-77. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Первомайская, 2/5-кирп., 
31/16,7/6 кв. м, с/у совм., балкон 
застеклен, колонка. Тел. (496) 
57-6-43-77. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Социалистическая, 1/2-
Бл, 31,4/19,3/5 кв. м, с/у совм., 
окна ПВХ, погреб. 1 750 т.р. 
Тел. (496) 57-7-02-02. 

§  Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Первомайская, 
2/5-кирп., 29/17/6 кв. м, бал-
кон. Отл. сост. Юрид. сво-
бодна. Тел. (496) 571-97-35. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Спортивная, 12/17-
мон/кирп., 40,9/16,5/9 кв. м, с/у 
разд., лоджия застекл., окна 
ПВХ. Дом построен. 2 050 т.р. 
Тел. (496) 57-7-01-05. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Мира, 6/9-пан., 
34,5/17,4/7 кв. м, с/у разд., бал-
кон. В собст. более 3 лет. Возм. 
обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
(496) 57-7-00-69. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 5/9-пан., 
31,7/17,1/8 кв. м, с/у разд. Хор. 
сост. Тел. (496) 57-1-97-36. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Мира, 2/9-пан., 
33,5/17,4/9 кв. м, с/у совм., бал-
кон. Юр. свободна. Тел. (496) 
57-1-97-34. 

1-комнатные
КУПЛЮ

  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

однокомнатную квартиру, рассмо-
трю все варианты. Тел.  8-901-543-
89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной пла-
нировки. Тел. 8-901-546-68-88.

Список сокращений, испоьзуемых в таблице "Продажа дач"

Тип дома – материал, из которо-
го построен дом, где: БР –бревенча-
тый, БС – брусовый, К – кирпичный, 

П – панельный, М – монолитный, МК 
– монолитно-кирпичный, ШЛ – шла-
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 

ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, каз, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.
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г. Троицк
Заречная ул 20 К 132 0 + + + + 7920 89671899681

Троицк 25 К 458 18 + + + + 56000 89671902865

 Химкинский р-н
Новогорск п 4 К 960 10 + + + + 65000 89160190022

г. Чехов
Новая ул 50 БС 77 6 + + + + 3600 89636566013

Чехов 50 БР 77 7 - - - - 3900 89636566018

Чехов 50 К 200 0 + + + + 6600 84957227702

Чехов 50 К 300 10 + + + + 14000 89032069416

Овражная ул 45 К 324 10 + - + + 21115 89032069416

Чеховский р-н
Березенки д 70 БР 30 9 + - - - 1200 89687081914

Мелихово д 65 БС 19,6 8 + - + - 1200 89636566011

Чернецкое п/о 55 И 84 8 + - - - 1700 89636566011

Новгородово д 59 БР 60 15 + + - - 1900 89032069416

Гришенки д 60 БР 43 8 + + + + 2100 89636566019

Мальцы д 57 И 100 12 + - + + 2200 89687081914

Венюково д 55 БС 130 6 + - - - 3100 89636566010

Дидяково д 55 БР 102 27 - - - - 3200 89636566011

Сергеево д 55 БР 60 15 + - + - 3200 89636566010

Гришенки д 55 И 96 15 + + - - 3500 89636566019

Репниково д 45 К 100 12 + + - - 3500 89671902680

Хлевино д 55 К 100 3 - - - - 3500 89636566019

Шарапово д 40 К 100 6 + - + - 3500 89032069735

Волосово д 63 БС 60 20 - + + - 3600 89636566018

Беляево д 50 БС 180 25 + + - - 3900 89687081914

Легчищево д 65 ОБ 175 12 + + + + 3900 89687081914

Легчищево д 65 ОБ 170 12 + + + + 4200 89687081914

Новоселки д 55 БС 110 12 + + + - 4200 89636566018

Алексеевка д 55 БР 115 50 + - - + 4700 89636566018

Чудиново д 50 Б 93 13 + + + + 5000 89687081918

Пешково д 55 П 125 8 + + + + 5500 89636566010

Хлевино д 55 К 145 8 + + + + 6250 89636566019

Столбовая п/о 25 К 80 9 + + + + 6300 89636566018

Молоди с 35 БС 110 6 + + + + 6500 89636566011

Оксино д 60 К 150 20 + - + + 7200 89637647359

Шарап. Охота 50 БС 250 18 + + + + 7400 89636566011
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

комн. квартиру на 2-х комнат-
ную с доплатой. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8-499-755-
69-14.

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный

§  Железнодорожный г., 
2-комн. кв-ра, ул. Проле-
тарская, в центре города, 
6/9 эт. пан.дома; 46,8/30/И/6 
кв.м, с/у разд., лоджия, за-
менены трубы, проводка. 
Хорошее состояние. Цена 
4 700 тыс. руб. Т. 971-16-93.

Ногинский р-н
• Старая Купавна, ул. Фрун-

зе, 3/4 кирп.дома, 44.7/30/
см/7, балкон, газовая колонка, 
темная комната 3 м.кв., рядом 
школы, д/сады, магазины, по-
ликлиника, рынок, хорошие 
соседи, 1 соб., 3 года в соб-ти. 
Цена 2.650.000 руб. Тел.8(929) 
643-75-06.

§  Ногинский р-н, п. Во-
ровского, 2-комн. кв-ра, ул. 
Бр. Ермиловых, 3/5 эт. пан.
дома; 49,5/27,4/И/8 кв.м, с/у 
разд., балкон застеклен, 
мет.дверь, домофон. До ж/д 
ст. 5-7 мин.пешком. Цена 
2 790 тыс.руб. Т.972-08-92.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 1 

Пушкинская, 3/5 кирпичного 
дома, 45/29/6 кв.м., не угловая, 
с балконом, газовая колонка . 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. Кар-
повская, 4/5 кирпичного дома, 
41/28/6 кв.м., угловая, засте-
кленный балкон, газовая колон-
ка. Тел.: 8/495/ 971-89-85, 8-985-
167-54-81.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 1/5 панельного дома, 
54/29/9 кв.м., не угловая, засте-
кленная лоджия, центральная 
горячая вода. Тел.: 8-901-543-
89-85.
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снт "Автомобилист" 90 К 0 6 + - + - 300 89169312320

снт "Ромашка" 95 КЩ 12 5 + - - - 350 89169312320

снт "Парус" 135 БС 70 6 + - + - 500 89169312320

снт "Дружба" 90 КЩ 40 5 + - + - 550 89169312320

снт "Щит" 105 КЩ 53 10 + - + - 720 89169312320

Егорьевский р-н
снт "Гуслица" 80 КЩ 50 6 + - + - 600 89169312320

снт "Фестивальный" 90 БС 64 7 + - + - 650 89169312320

снт "Спектр" 125 БР 200 50 + - + + 5000 89169312320

г. Коломна

снт "Таёжный" 120 КЩ 77 6 + - + + 700 89265262617

снт "Агат" 95 БР 60 10 + - + + 900 89152759089

Коломенский р-н
снт "Взлёт" 80 БС 46 6 + - + - 700 89269114340

Дуброво д 0 БС 40 10 + + + + 1600 89253778188

снт "Луч" 90 БР 90 14 + + + + 1900 89269066067

снт "Энергетик-1" 90 К 66 7 + + + - 2000 89269066067

снт "Ромашка" 80 ОБ 110 8 + + + + 2300 89269114340

Красногорский р-н
снт "Здоровье" 15 И 0 12 + - + - 11000 84959718985

Купавна пгт
снт "Бабкина дача" 20 КЩ 30 6 + - + - 1800 84959711693

г. Куровское
снт "Березка" 80 БС 104 8 - - + + 2600 89035376776

г. Ликино-Дулево
снт "Фарфористов-2" 85 БР 20 7 + + + + 400 84997098946

снт "Фарфарист 2" 80 КЩ 18 7 + - + - 400 89035376776

г. Ногинск
снт "Березка-2" 40 КЩ 36 6 + - + - 500 84959710016

снт "Дружба" 40 КЩ 45 5 + - + + 650 84959720892

снт "Березка-2" 40 КЩ 60 6 + - + - 900 84959725686

снт "Ямские поля" 40 КЩ 40 6 + - + + 1000 84957029587

снт "Ямские леса" 45 КЩ 30 6 + - + + 1000 84955055369

снт "Сирень" 0 КЩ 20 7 + - + - 1300 84959725686

снт "Ямские леса" 45 КЩ 55 6,6 + - + - 1300 84959725686

снт "Весна" 45 М 130 6 + - + + 1800 84959725686

снт "Ромашка" 45 БС 65 6 + - + + 2100 84959725686

снт "Берёзка-1" 40 БС 138 9 + + + + 2300 84959725686

снт "Весна" 45 К 100 8 + - + + 2400 84959725686

снт "Дружба" 45 БР 45 6 + - + - 2650 84959725686

снт "Текстильщик" 37 ПБ 90 7 + + + + 3100 84959725686

Ногинский р-н
снт "Березка- 2" 45 КЩ 50 15 - - + - 400 84957029587

Пушкино д 37 И 0 6 + - + - 500 84957029587

снт "Колос" 40 И 55,1 5 + - + - 700 84957029587

снт "Алёш. сады" 30 КЩ 36 6 + + + + 750 84959720892

снт "Синтез" 26 БС 80 6 + - + + 800 84959711693

снт "Буреломка" 45 КЩ 60 7 + - + - 800 84959725686

снт "Оргрэс" 28 КЩ 30 6 + - + - 850 84959725686

снт "Изумруд" 30 И 0 6,3 + - + - 900 84959724364

снт "Солов. роща" 37 КЩ 90 8 + - + - 900 84955055384

снт "Сплав" 25 КЩ 72 6 + + + + 1000 84957029587

снт "Имаш" 30 КЩ 55 6 + - + - 1000 84959725686

снт "Роща" 40 КЩ 40 5 + - + + 1100 84959725686

снт "Весна-53" 30 КЩ 35 6 + - + + 1150 84959720892

снт "Шерна" 50 КЩ 30 6 + - + - 1190 84959725686

снт "Горьк. болото" 24 КЩ 36 6 + + + + 1200 84959724364

снт "Горелый лес" 38 КЩ 30 9 + - + + 1200 84959725686
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

снт "Снт-280" 55 К 15 6 + - + - 1000 84959718985

снт "Союз-6" 55 К 47 6 + - + - 1100 84959718985

снт "Марс" 60 КЩ 28 10 + - + - 1100 84959718985

снт "Лада" 65 К 120 6 + - - - 1300 84959725686

снт "Мичуринец-3" 55 КЩ 32 5 + - + - 1300 84959718985

снт "Сосновый бор" 55 БР 64 8 + - + - 1350 84959718985

снт "Сокол" 52 БС 0 8 + - + - 1450 84959726160

снт "Планета" 50 К 60 8 + - + - 1500 84959718985

снт "Природа-2" 65 КЩ 0 4 + - + - 1600 84959718985

снт "Марс" 65 Б 36 9 + - + - 1700 84959718985

снт "Горизонт" 65 БР 100 7 + - + - 1900 84959718985

снт "Виктория" 65 БС 80 12 + - + - 2100 84959718985

снт "Мичуринец-3" 65 К 0 7 + - + - 2150 84959718985

снт "Союз 6" 55 БР 90 5 + - + - 2200 84959718985

снт "Агро" 55 БР 88,3 6 + - + - 2600 84959718985

снт "Агро" 55 Б 114 6 + - + - 2800 84959718985

снт "Зорька" 55 БС 96 5 + - + - 3100 84959718985

снт "Союз-6" 55 К 120 9 + + + - 3200 84959718985
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• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 4/5 кирпичного дома, 
41/32/7 кв.м., угловая, засте-
кленный балкон, центральная 
горячая вода. Тел.: 8(49643)2-
33-85, 8-985-292-58-95.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 3/5 панельного дома, 
46/31/6 кв.м., не угловая, бал-
кон, газовая колонка, в отлич-
ном состоянии. Тел.: 8/495/ 972-
39-64, 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Южная, 3/5 панельного дома, 
45/32/6 кв.м., угловая,  балкон, 
новая газовая колонка, стекло-
пакеты. Тел.: 8-901-539-27-89.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 

ул. Советская, 1/5 кирп. дома, 
43,5/28,8/6 кв. м. Состояние хо-
рошее. Центр города, рядом с 
ж/д вокзалом. Цена 1 750 000 
руб. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-х комн. кв-
ра, ул. Советская, 51,0/29,2/7,5 
кв. м., 5/5 кирп., с/у. разд., бал-
кон заст., г/вода. Цена: 2.400.000 
р. 8 (49643) 3-33-96.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
77,8/41,7/11,0 кв. м, 1/9 кирп., с/у 
разд. Дом сдан.  Цена: 3 150 100 
р. Тел. 8(901) 546-68-88.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. 

кв-ру, ул. Победы, 1/9-кирп., 
48,6/30,2/и/7,5, с/у разд., лоджия 
застекл., окна ПВХ. Хор. сост. 3 
150 т.р. Тел. (496) 57-4-31-41.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ру, б-р 60-летия Победы, 1/10-
кирп., 69/34,5/и/10 кв. м, с/у 
разд., лоджия застекл. С отдел-
кой. Тел. (496) 57-7-00-51. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Юбилейная, 7/9-кирп., 
55,6/30,4/и/10 кв. м, с/у разд., 
лоджия застеклена, окна ПВХ. 
Хор. сост. Тел. (496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Расковой, 2/2-кирп., 
56/34,7/и/7 кв. м, с/у разд., бал-
кон. Хор. сост. 2 300 т.р. Тел. 
(496) 57-7-02-02. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 9/9-пан., 
50,1/26,7/и/8 кв. м, с/у разд., 
лоджия+балкон застекл., окна 
ПВХ, встр. кухня, сигнализа-
ция. 3 286 т.р. Тел. (496) 57-4-
37-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Жулябина, 16/16-пан., 
50/30,4/и/9 кв. м, с/у разд., бал-
кон застел., окна ПВХ. Хор. сост. 
Возм. обмен на 3-комн. кв-ру. 
Тел. (496) 57-7-00-51. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Первомайская, 1/5-кирп., 
45,3/29,9/с/6 кв. м, с/у совм., 
окна ПВХ, новые двери, кла-
довка. Хор. сост. 2 530 т.р. Тел. 
(496) 57-7-00-51. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 1/5-пан., 
44,6/31,7/с/6 кв. м, с/у совм. Хор. 
сост. В собст. более 3 лет. Тел. 
(496) 57-7-01-05. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Тевосяна, 3/5-пан., 
44/30/6 кв. м, балкон, ПВХ. Отл. 
сост. Тел. (496) 57-6-43-77 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Тевосяна, 8/9-пан., 
50/29/8,5 кв. м, с/у разд., лод-
жия, гор. вода. Хор. сост. Тел. 
(496) 57-7-77-77. 

Электроугли

§  Электроугли г., 2-комн.
кв-ра, ул.Пионерская, 5/5 
эт. пан.дома; 56,7/29/И/9 
кв.м, с/у разд., лоджия за-
стеклена, окна ПВХ, отлич-
ное состояние. Хороший 
ремонт.  Цена 3 800 тыс.руб. 
Т. 8(496)513-24-15, 8(495)972-
43-64.

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.
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Подольский р-н
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

Электроугли г 25 8,4 ЗП ИЖС + + + 2100 84959724364

Электроугли г 20 7 ЗП ИЖС + + - 2600 84959724364

Электроугли г 23 10 ЗП ИЖС + + - 2700 84959724364

Электроугли г 20 5,5 ЗП ИЖС - + - 3370 84959724364

Электроугли г 25 16,5 ЗП ИЖС + + - 3450 84959724364

Электроугли г 15 15 ЗП ИЖС + + + 6800 84955225081

Владимирская обл.

Киржачский р-н
Заречье с 55 30 ЗП ИЖС + + + 3680 84955225081

Рязанская обл.

Рязанский р-н
Вышетравино с 240 20 ЗП ИЖС + + + 300 84912275071

Тульская обл.

Ленинский р-н
Ямны д 160 45 ЗП ИЖС + + + 1400 89636566018
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все для дома
ДРУГОЕ

• Песок, щебень, керамзит, 
земля, торф, шлак, бой кирпича, 
асф. крошка т. 8-916-995-93-74

куплю
ДРУГОЕ

• Куплю РАДИОДЕТАЛИ. 
Конденсаторы, микросхемы, 
реле, разъемы, переклю-
чатели, диоды, тиристоры, 
шунты, генераторные лам-
пы, измерительные приборы 
и др. Т. +7-916-739-44-34.

работа

ПРЕДЛАГАЮ

• Агентство недвижимости 

(офис в Электростали) пригла-

шает на работу агентов. Опыт 

приветствуется. Офис в центре, 

клиенты компании, достойная 

оплата труда. Тел. (496) 57-7-77-

77, 8-903-212-14-38.

• Требуется мастер маникю-

ра- педикюра, косметолог. Гра-

фик и з/п по договорённости. 

Тел. 8(985)246-0119.

• В ОМОН г. Москвы пригла-

шаются на работу мужчины до 

35 лет, отслужившие в ВС, с об-

разованием не ниже среднего. 

Зарплата  от 35 тыс. руб. Адрес: 

г. Москва, ул. Твардовского, дом 

2, корп. 2, т. 8-916-263-31-56

• Требуются в г.Реутов швеи 

с опытом работы. Лица СНГ при-

ветствуются. Помощь в оформ-

лении документов. Тел. 8-906-

703-15-24, 8-901-531-01-87.

• На фабрику мягкой ме-

бели с.Кудиново Ногин-

ского р-на приглашается 

столяр-каркасник, столяр-

станочник, закройщик-швея 

с опытом работы.Дорога 

оплачивается, иногородним 

предоставляется общежи-

тие, з/пл сдельно-премиаль-

ная от 30000 руб. Тел.  8-906-

787-14-08

дачи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Красный 

Электрик. Дача, СНТ «Ямские 
леса», дом каркасно-щитовой 
30 кв. м. Уч-к 6 сот., теплица, 
плод. деревья. 1 000 т.р. Тел. 
(496) 57-7-00-51. 

§  Ногинский р-н, п. Во-
ровского, дача, снт «Зем-
ляне», дом щитовой 2х-эт., 
4 комнаты, столовая, кух-
ня, мебель. Уч-к 5,8 сот., 
хозблок, т/а, душ. Свет, 
летн.водопровод. Цена 1 
550 тыс.руб. Т. 972-08-92.

Павловский Посад
• Павловский Посад, с/т «Оп-

тимист», дачный участок 6 со-
ток, огорожен, правильной фор-
мы, электричество по границе, 
колодец на участке. Тел.: 8/495/ 
971-89-85, 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, дачный 
участок в садовом товариществе 

«Садовник» 7,4 сотки, огорожен, 
электричество по границе, вокруг 
красивые сосны. Тел.: 8(49643)2-
33-85, 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, дача 
в садовом товариществе «Са-
довник», 7 соток, дом 2х этаж-
ный блочный, обложен красным 
кирпичом, недострой, 126 кв.м., 
электричество, колодец. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Евсеево, снт «Отрадное»,  дач-
ный участок в с/т, 8 соток, элек-
тричество по границе, ухожен, 
ровный, рядом лес, автобусная 
остановка.  Тел.: 8-901-539-27-89.

• П.-Посадский р-н, д. Заозе-
рье, дача в садовом товарище-
стве, домик кирпичный одноэтаж-
ный 3х5, в отличном состоянии, 
участок 6 соток, ухожен, электри-
чество, летний водопровод. Тел.: 
8(49643)2-33-85, 8(985)292-58-95.

• Павлово-Посадский р-он, 
снт «Березка», дачный участок 6 
сот. Рядом озеро, в снт магазин. 
До ж/д 10 мин. автобусом. Цена: 
250.000 р. 8 (49643) 3-39-94.

• П-Посадский р-н, д. Даль-
няя, снт «Импульс», дачный уча-
сток 6,5 сот. Элек-во по грани-

це. Рядом лес, озеро, магазин. 
Отличный подъезд. Цена 280 
000 р. Тел.  8-901-546-61-60. 

Электрогорск
• Электрогорск, снт  «Некра-

сово», дачный участок 9 сот., 
обработан, есть сарай. Электр-
во по границе. Находится в чер-
те города. До ж/д станции 15 
мин. пешком. Цена 400 000 р.  
Тел. 8-901-546-68-88.

дачи
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

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

• Грузоперевозки: квартир-
ные, дачные, офисные, пере-
езды по Московской области,  
Москве, России. Любой авто-
транспорт (ГАЗЕЛЬ, ЗИЛ, ГАЗ, 
МАН, МЕРСЕДЕС) Манипулятор-
КАМАЗ(вездеход). Грузчики. 
Разборка, сборка мебели, вы-
воз строительного мусора и ста-
рой мебели. т. 8-916-849-38-38, 
8(496)571-62-56

• Грузоперевозки: ГАЗЕЛЬ, 
ЗИЛ, ГАЗ,  МЕРСЕДЕС, МАН, 
манипулятор-КАМАЗ(вездеход, 
борт 10т, кран 3,5т. стрела 
10м) Грузчики. т. 8-916-235-
09-99, 8(496)573-40-05. Сайт: 
www.elperevozki.ru.  e-mail: 
elperevozki@yandex.ru

• Грузоперевозки. Квартир-
ные, дачные, офисные. Любой 
авт-рт, грузчики, сборка и упа-
ковка мебели, вывоз ненужного 
хлама. Тел. 8(929) 985-74-98, 
8(495) 744-71-15, Кузьма.

УЛЫБНИСЬ!
Больным людям спорт 

вреден, а здоровым - во-
обще не нужен!

Репетиторство в школах стало законным.
На детей состоятельных родителей посы-
пались двойки.

Сначала банки жалуются, что никто не хо-
чет брать кредиты, а потом — что никто не 
хочет эти кредиты отдавать.

Такое ощущение, что российское Прави-
тельство только сидит и думает, какими бы 
ещё дополнительными штрафами осчаст-
ливить население.

Главному тренеру "Спартака" Валерию 
Карпину после победы в московском дерби 

над ЦСКА его подопечные включили песню 
Афродиты "Валера". Наставнику же армей-
цев Леониду Слуцкому учредители клуба 
поставили песню "Свинья" группы "Красная 
плесень".

- А у вас есть что-нибудь вегетарианское?
- А как же! Водка из отборных сортов пше-

ницы, пиво из ячменя, вино и коньяк из ви-
нограда!

Николай Валуев:
- Боялся ли я когда-нибудь? Да, было 

один раз. Взглянул я как-то раз в зеркало 
с похмелюги...

Если красивая женщина не права - она 
заблуждается, но так мило! Если некраси-
вая не права - ещё и дура ко всему...
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 Электросталь, 

ул. Западная, д. 22/3, 

Общая площадь: 65.0 кв.м
Жилая площадь: 42.1 кв.м
Кухня: 8.3 кв.м
Этажность: 4/9 пан. дома

Риэлтор: 
Степанищев Илья, 

8(903) 599-84-44

Продается 3-к квартира в микрорайоне с развитой 
инфраструктурой. Удобное транспортное сообщение. 
Приватизация 2010 г., 2 собственника. 

Цена: 3 600 000 
руб.

Электросталь, 

ул. Красная, д. 80, 

Общая площадь: 51.0 кв.м
Жилая площадь: 30.0 кв.м
Кухня: 7.5 кв.м
Этажность: 4/5 кирп. дома

Риэлтор: 
Степанищев Илья, 

8(903) 599-84-44

Продается 2-к квартира в микрорайоне с развитой 
инфраструктурой. Удобное транспортное сообщение. 
Наследство по завещанию 2003 г., 1 собственник. 

Цена: 2 850 000 
руб.

Железнодорожный, 

ул. Московская, д. 9, 

Общая площадь: 35.0 кв.м
Жилая площадь: 18.0 кв.м
Кухня: 9.0 кв.м
Этажность: 3/9 кирп. дома

Риэлтор: 
Краснова Наталья, 

8(926) 337-96-41

Продается 1-к квартира, состояние хорошее, лоджия зас. 
Рядом гимназия, д/сад, спортивный комплекс с бассейном, 
лесопарковая зона отдыха. Хорошее транспортное 
сообщение. Свидетельство 2011 г., альтернатива.

Цена: 3 700 000 
руб.

Балашиха, мкр. Заря, ул. 

Садовая, д. 7/2 

Общая площадь: 51.1 кв.м
Жилая площадь: 30.6 кв.м
Кухня: 9.0 кв.м
Этажность: 9/9 пан. дома

Риэлтор: 
Жуков Антон, 

8(905) 544-97-63

Продается 2-к квартира, муниципальная отделка, балкон, с/у 

раздельный. Рядом школа, д/сад, аптека, сбербанк, магазины, 

озеро, лесопарковая зона отдыха. Хорошее транспортное 

сообщение. Приватизация 2009 г., 2 собственника, альтернатива.

Цена: 4 160 000 
руб.

Электроугли, д. Исаково, ул. 1-ая 
Центральная

Полдома. Общ.пл.-43,2 кв.м, 
кирпичный, 1-эт. Свет, скважина, газ 
магистральный, АГВ, септик. Участок 
11,4 сот., забор деревянный. Дорога 
асфальтирована. 
(495)971-16-93, 8-903-218-58-36

3 100 000 р.

Электросталь, пр. 

Ленина,  д. 8а

Агент  
Самигуллин Руслан  

8-(926)-133-23-77

Продается двухкомнатная квартира в северном 
районе. Окна ПВХ. 45,9/30/6 м2,  с/уз – совмещен, 
колонка-автомат, кладовка, квартира более трех лет в 
собственности.

Электросталь, ул. 

Спортивная, д.1

8-(496)-57-7-77-77

Продаются   квартиры  в строящемся доме на ул 
Спортивная д 1(адрес стр), площадь от  35,9 м2, на 
промежуточных этажах.  

Электросталь, 

ул. Победы д. 13 к.2

Агент: 

Нестерова 

Наталья 

Евгеньевна 

 (985) 344-90-30

Продается двухкомнатная квартира, 1/9-кирп., 48,6/30,2/7,5 

кв. м, с/у разд., лоджия застеклена, окна ПВХ. 

Цена:  3 150 000 руб. 

Московская область 

г.Рошаль

ул.Советская д.27

8 (906) 0793090

1-комн.квартира  5/5 ти этажного кирпичного дома, состояние 

нормальное. Чистая, светлая квартира, Центр города, рядом 

городской рынок, д/сад, школа, спортивный комплекс, магазины, 

аптека,автобусные остановки. Прямое сообщение с Москвой автобусом 

Рошаль-Выхино. Один собственник, документы готовы к продаже. 

Цена:  750 тыс. 
руб.

Электроугли, дача для круглогодичного 
проживания, снт «Тихие зори»     
Дом 2х-эт. из бруса, обложен кирпичом, 
5 комнат.Печь, водяные батареи, 
душ, ванная с нагревателем, септик, 
насосная станция. Свет, колодец. 
Участок 6 сот., плод.деревья, кусты, 
забор сварной под ажур+мет.профиль. 
Гараж, баня. Рядом лес.      
(495) 972-43-64, 8-916-298-09-80

3 800 000 р.

Электросталь, 

ул. Мира д. 30

Агент: 

Бондарь 

Наталья 

Владимировна 

Т. (917) 506-75-10

Продается однокомнатная квартира, 6/9-
пан., 34,5/17,4/7 кв. м, с/у разд., балкон. В 
собственности более 3 лет.

Цена: 2 450 000 руб. 

Электросталь, 

ул. Западная д. 4б

Агент: 

Савкин 

Дмитрий Ильич  

(903) 166-01-31

Продается трехкомнатная квартира, 4/9-пан., 67,4/41,9/8,5 

кв. м, с/у разд., лоджия застеклена, 3 окна ПВХ. В 

собственности более 3 лет.

Цена:  4 100 000 руб. 

Электроугли, д.Вишняково, ул. 
Кузнецкая, коттедж
Дом: кирпич+пенобл.,320 кв.м, 
3х-уровневый. Сауна, бассейн, 
прачечная, котельная, кухня, гостиная, 
ванная,зимний сад, балкон, терраса,2 
спальни. На уч-ке 10 соток беседка 12 
м2, хозблок, колодец. 
(495)972-08-92, 8-926-183-47-25

10 150 000 р.

Железнодорожный, ул. 

Граничная, д. 9/1 

Риэлтор: 

Горлов Юрий, 

8(929) 633-67-64

Продается 3-к квартира, хорошее состояние, с/у раздельный, 

балкон зас. Рядом д/сад, аптека, сбербанк, магазины. Удобное 

транспортное сообщение. Свидетельство 2004 г., 4 собственника, 

альтернатива.

Цена:  6 600 000 руб. 

Общая площадь: 76.0 кв.м
Жилая площадь: 39.0 кв.м

Кухня: 11.0 кв.м

Ногинский р-он / п. Воровского

2 эт. дом, 80 м2 , бревно+кирпич, 5 
комнат и кухня, свет, колодец, газ ведут, 
туалет на улице, хозблок, баня, гараж, 
теплица, з/у – 12 соток.

(495)972-56-86, 8-903-274-13-58

2 450 000 р.

Павловский Посад

Дом 2010 г.п., 130 кв.м., построен 
по канадской технологии, 2х эт., все 
коммуникации, готов к проживанию, 
участок 18 соток, ландшафтный дизайн. 

Тел.: 8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85.

г. Чехов, 50 км от МКАД, 

р-н ул. Молодежная 

Продажа квартир в ЖК 

«Молодежный»

Офис продаж:
 +7 (495) 722-77-02
info@rimarcom.ru

Многоквартиргый жилой комплекс “Молодежный” строится в центре г. Чехов. Строительство 

дома осуществляется по индивидульному проекту. Благоустроенный двор с детской площадкой, 

парковка. Развитая инфораструктура в шаговой доступности. Рассрочка, ипотека, № 214-ФЗ.

Цена:  от 50 700 
руб. за кв.м.

Тип дома: монолит-кирпич. Этажность: 9-12-15-17-17-17.
Комнаты: 2-3. Общая площадь: 54,19 - 82,4. 
Срок реализации проекта: 4 квартал 2014 г.

. Проектная декларация на сайте: rimarcom.ru 
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Обращаем Ваше внимание, что объявления, не содержащие названий организаций и лицензий, не являются рекламой банковских, страховых и иных финансовых организаций, а означают помощь в получении кредита и информационное консуль-
тирование при осуществлении сделок непосредственно Вами и банковскими, страховыми и иными финансовыми организациями. Будьте бдительны при привлечении к сотрудничеству лиц, не имеющих должных лицензий и опыта работы.
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